fine manna in Peter v.  
Vinea qui sunt...

49) [1228 Jan. ?] [Thomas] significat, quod di-  
lecti pagina remedium attulit super eo quod  
non viderat eum Fogge. Ingressus Cesaris cu-  
riam — adept[us]  
31)  
Hahn 363 .

50) [Thomas] abbatē S. Vincentini super negotiis  
32) suis. Litteras vestras affectione recepi-  
mus consueta et super hiis — voluntatis.  
33)  
Hahn 364 .

51) Commendat equum et insinuat eum vendendum prop-  
ter quendam. Si valetis sic estis — producit.  
Hahn 364.

52) [1237 Herbst] Super hiis que nobilitatis vest-  
re littere continebant — damari.  
34)  
R. J. 11188. HBr. VI./183

53) Congaudet amico, quod prospere sibi succedit,  
de se significans illud idem. Affectuose re-  
35) cepi curiose perlegi — remissiva.  
Hahn 365.

54) Significat quod non respondet ei super hiis,  
que sue littere continebant, cum ex alterius  
facto suspendatur responsum. Non alienum est mi-  
hi — incūrant Hahn 365.

31) Z. 6 novo manifesti velamine. S. 364 Z.2. Sane  
dum maiestatem sententiarum, dum ornatum ver-  
borum in eiusdem epistole tenore considero, scrē-  
bentis merita comparans et dictis facta conformans  
malo te tantum credere Z. 6 corpore non  
adept[us]. 32) Ueberschrift C 1.  
33) Z. 3 magistro...archidiacono Bononiensi H 1.B.  
(archipresbytero C.1.; archiepiscopo W 1. He., org. M)  
34) Z.4 verbis imperatoris propter Z.11 cessare hōre  
malis et sic aditus patere posset adhōna vgl.  
Biogr. S. 35) percepi. He.